การท่องเที่ยว (Air Sea Land Southern International Sports Tourism Festival) ในพื้นที่จังหวัดภูเก็ต 

ราคากลางของงาน  ในประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ๑๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ดังนี้

 

  จ้างจัดการแข่งขันกีฬาเชื่อมโยง

การท่องเที่ยว (Air Sea Land 

Southern International 

Sports Tourism Festival) ใน

พื้นที่จังหวัดภูเก็ต ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

นามในสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๕๗๕,๐๐๐.๐๐ (ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ